
信息披露

2021/4/28

星期三

A10

Disclosure

深圳市迅捷兴科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

网下初步配售结果及网上中签结果公告

特别提示

深圳市迅捷兴科技股份有限公司 （以下简称 “迅捷兴” 、“发行人” 或

“公司” ）首次公开发行不超过 3,339 万股人民币普通股（A 股）（以下简称

“本次发行” ） 的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会委员审议

通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会” ）同意注册（证

监许可〔2021〕961 号）。 本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称

“战略配售” ）、网下向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发

行” ）与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“民

生证券” 、“保荐机构（主承销商）” ）协商确定本次发行股份数量为 3,339

万股。 初始战略配售预计发行数量为 166.95 万股， 占本次发行总数量的

5.00%。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销

商）指定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为 166.95 万股，占发行总

量的 5.00%，与初始战略配售股数相同。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2,220.45 万股，占扣除

最终战略配售数量后发行数量的 70%；网上初始发行数量为 951.60 万股，占

扣除最终战略配售数量后发行数量的 30%。 最终网下、网上发行合计数量为

本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上、网下最终发行数量将根据回

拨情况确定，最终网上、网下发行合计数量为 3,172.05 万股。

根据《深圳市迅捷兴科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上

市发行安排及初步询价公告》（以下简称 “《发行安排及初步询价公告》” ）

和《深圳市迅捷兴科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行

公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步

有效申购倍数为 4,832.02 倍，超过 100 倍，发行人和主承销商决定启动回拨

机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公

开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的整数倍，即 317.25 万股）从网

下回拨到网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为 1,903.20 万股，占扣

除战略配售数量后发行数量的 60.00%， 网上最终发行数量为 1,268.85 万

股，占扣除战略配售数量后发行数量的 40.00%。 回拨机制启动后，网上发行

最终中签率为 0.02759478%。

本次发行在缴款环节发生重大变化，敬请投资者重点关注，主要变化如

下：

1、网下获配投资者应根据《深圳市迅捷兴科技股份有限公司首次公开发

行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称

“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》” ）， 于 2021 年 4 月 28 日

（T+2 日）16:00 前及时足额缴纳新股认购资金及对应的新股配售经纪佣

金。 配售对象的新股配售经纪佣金金额 = 配售对象最终获配金额 *0.5%（四

舍五入精确至分）， 网下获配投资者在缴纳新股认购资金时需一并划付对应

的新股配售经纪佣金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股

分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造

成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》 履行资金交收义务， 确保其资金账户在 2021 年 4 月 28 日（T+2

日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公

司的相关规定。 网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型

资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金

管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定

的保险资金和合格境外机构投资者等配售对象中，10%的最终获配账户 （向

上取整计算）， 应当承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次公开

发行并上市之日起 6 个月。 限售账户将在网下投资者完成缴款后通过摇号抽

签方式确定。 网下限售账户摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售

对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期

安排。

3、扣除最终战略配售数量后，出现网下和网上投资者缴款认购的股份数

量合计不足本次公开发行数量的 70%时， 主承销商将中止本次新股发行，并

就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未

及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，主承销商将违约

情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时，

自中国结算上海分公司收到弃购申报的次日起 6 个月 （按 180 个自然日计

算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的

申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司

债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已

参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，发行人和主承销商于 2021 年 4 月 27 日（T+1 日）

上午在上海市浦东东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了迅

捷兴首次公开发行股票网上发行摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公

正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 5769，0769

末“5”位数 01079，21079，41079，61079，81079，36032，86032

末“6”位数 058911，258911，458911，658911，858911

末“7”位数 2441254，3691254，4941254，6191254，7441254，8691254，9941254，1191254，4386569

末“8”位数 31068592，49041791，12908752，57486129

凡参与网上发行申购迅捷兴 A 股股票的投资者持有的申购配号尾数与

上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共 25,377 个，每个中签号码只能

认购 500 股迅捷兴 A 股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 144 号〕）、《上海证

券交易所科创板股票发行与承销实施办法》（上证发〔2019〕21 号）、《科创

板首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发〔2019〕148 号）以及《科创

板首次公开发行股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2019〕149 号）等相

关规定，主承销商对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上

海证券交易所网下申购电子化平台最终收到的有效申购结果，主承销商做出

如下统计：

本次发行的网下申购工作已于 2021 年 4 月 26 日（T 日）结束。 经核查

确认，《发行公告》 披露的 451 家网下投资者管理的 9,263 个有效报价配售

对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为 9,

249,210 万股。

（二）网下初步配售结果

根据《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》中公布的网下配售原

则和计算方法，发行人和主承销商对网下发行股份进行了初步配售，初步配

售结果如下：

投资者类别

有效申购股数（万

股)

占网下有效申

购数量的比例

配售数量

（股）

获配数量占网下发

行总量的比例

各类投资者配售比例

A类投资者 4,630,490 50.06% 14,276,193 75.01% 0.03083085%

B类投资者 21,000 0.23% 24,759 0.13% 0.01179000%

C类投资者 4,597,720 49.71% 4,731,048 24.86% 0.01028999%

合计 9,249,210 100.00% 19,032,000 100.00% 0.02057689%

其中零股 392 股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原

则配售给“同泰慧利混合型证券投资基金” 。

以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配

售原则。最终各配售对象初步配售情况详见“附表：迅捷兴网下申购初步配售

明细” 。

三、网下配售摇号抽签

发行人与主承销商定于 2021 年 4 月 29 日（T+3 日）上午在上海市浦

东东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账

户的摇号抽签，并将于 2021 年 4 月 30 日（T+4 日）在《上海证券报》、《中

国证券报》、《证券时报》和《证券日报》披露的《深圳市迅捷兴科技股份有

限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账

户摇号中签结果。

四、战略配售最终结果

本次发行战略配售的缴款及配售工作已结束。 经确认，《发行公告》中披

露的保荐机构相关子公司跟投参与本次发行战略配售有效。 本次发行战略配

售的最终情况如下：

战略投资者名称 获配股票数量（股） 获配金额（元）

新股配售经纪佣金

（元）

限售期

民生证券投资有限公司 1,669,500 12,671,505.00 0 24个月

五、主承销商联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发

行的主承销商联系。 具体联系方式如下：

住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 1168 号 B 座 2101、2104A

室

联系人：民生证券 资本市场部

联系电话：010-85120190

发行人：深圳市迅捷兴科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2021

年

4

月

28

日

保荐机构（主承销商）：

江苏联测机电科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构

(

主承销商

)

：长江证券承销保荐有限公司

江苏联测机电科技股份有限公司（以下简称“联测科技” 、“发行人” 或“公

司” ） 首次公开发行 1,600.00 万股人民币普通股 （A 股）（以下简称 “本次发

行” ）并在科创板上市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）科创板

股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监

会” ）同意注册（证监许可〔2021〕840号）。发行人的股票简称为“联测科技” ，扩

位简称为“联测科技” ，股票代码为 688113。

长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐” 或“保荐机构（主承销

商）” ）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合

条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售 A

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称 “网上发

行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份

数量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销

风险等因素，协商确定本次发行价格为 19.14 元 / 股，发行数量为 1,600.00 万股，

全部为公开发行新股，不设老股转让。

本次发行初始战略配售数量为 80.00 万股，占本次发行数量的 5.00%，战略投

资者承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至保荐机构（主承销商）指定的银行

账户。 本次发行最终战略配售数量为 80.00万股，占发行总数量的 5.00%。 最终战

略配售数量与初始战略配售数量相同。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为 1,064.00 万股，占扣除最终战略

配售数量后发行数量的 70.00%，网上发行数量为 456.00 万股，占扣除最终战略配

售数量后发行数量的 30.00%。

根据《江苏联测机电科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于本次网上初步有效申购倍数为 5,047.07 倍，超过

100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规

模进行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取

整至 500股的整数倍，即 152.00万股）股票由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为 912.00 万股，占扣除最终战略配售数

量后发行数量的 60.00%，网上最终发行数量为 608.00 万股，占扣除最终战略配售

数量后发行数量的 40.00% 。 回拨机制启动后， 网上发行最终中签率为

0.02641799%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2021 年 4 月 26日（T+2日）结束。

具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券

登记结算有限公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）提供的数据，

对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行的战略配售仅由保荐机构（主承销商）母公司设立的另类投资子公

司跟投组成，跟投机构为长江证券创新投资（湖北）有限公司（以下简称“长江创

新” ）。 长江创新缴款认购结果如下：

（1）缴款认购股数（股）：800,000

（2）缴款认购金额（元）：15,312,000.00

（3）限售期：24个月

（二）网上新股认购情况

（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：6,070,946

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：116,197,906.44

（3）网上投资者放弃认购数量（股）：9,054

（4）网上投资者放弃认购金额（元）：173,293.56

（三）网下新股认购情况

（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：9,120,000

（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：174,556,800.00

（3）网下投资者放弃认购数量（股）：0

（4）网下投资者放弃认购金额（元）：0

（5）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：872,822.80

二、网下限售账号摇号结果

根据《江苏联测机电科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行安排及初步询价公告》、《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于 2021

年 4 月 27 日（T+3 日）上午在上海市浦东新区东方路 778 号紫金山大酒店四楼

会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽签。 摇号仪式按照公开、公平、

公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。

中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“1”位数 5

凡参与网下发行申购联测科技股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基

金和其他偏股型资产管理产品、社保基金投资管理人管理的社会保障基金、基本养

老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资

金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象

持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有 4,550 个账户，10%的最终获配账户 （向

上取整计算）对应的账户数量为 455个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次

配售的股票限售期为 6个月。 这部分账户对应的股份数量为 641,080 股，占网下

发行总量的 7.03%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的 4.22%，占本

次发行总量的 4.01%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下摇号中签结果明

细” 。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构

（主承销商）包销股份的数量为 9,054 股，包销金额为 173,293.56 元，保荐机构

（主承销商）包销股数占本次发行股数比例为 0.06%。

2021 年 4 月 28日（T+4 日），保荐机构（主承销商）依据保荐承销协议将余

股包销资金、战略配售募集资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费和新股

配售经纪佣金后一起划给发行人， 发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申

请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：021-61118563、021-61118577

联系人：资本市场部

发行人：江苏联测机电科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2021

年

4

月

28

日

中际联合（北京）科技股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示

1、中际联合（北京）科技股份有限公司（以下简称“发行人” 、“中际联合” ）

首次公开发行不超过 27,500,000 股人民币普通股 （A 股）（以下简称 “本次发

行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可

[2021]278号文核准。 本次发行的保荐机构（主承销商）为中信建投证券股份有限

公司（以下简称“中信建投证券”或“保荐机构（主承销商）” ）。 发行人的股票简

称为“中际联合” ，股票代码为“605305” 。

2、本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）

与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证达到一定市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。 经发行人与保

荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、所处行业、市场情况、同行业上市公司

估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为 37.94

元 /股，发行数量为 27,500,000股，全部为新股发行，无老股转让。

3、回拨机制启动前，网下初始发行数量为 16,500,000 股，占本次发行总量的

60.00%；网上初始发行数量为 11,000,000 股，占本次发行总量的 40.00%。 回拨

机制启动后，网下最终发行数量为 2,750,000股，占本次发行总量的 10%；网上最

终发行数量为 24,750,000股，占本次发行总量 90%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2021年 4月 26日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限公司上

海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）提供的数据，对本次网上、网下发行

的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量：24,687,672股

2、网上投资者缴款认购的金额：936,650,275.68元

3、网上投资者放弃认购数量：62,328股

4、网上投资者放弃认购金额：2,364,724.32元

（二）网下新股认购情况

经核查，3,128家网下投资者管理的 13,687个有效报价配售对象按照《发行

公告》和《网下初步配售结果和网上中签结果公告》的要求及时、足额缴纳了申购

款。 另有 8个配售对象没有按时足额缴纳认购资金， 其所对应的股份数量 673股

为无效认购，对应金额为 25,533.62元。

1、网下投资者缴款认购的股份数量：2,749,327股

2、网下投资者缴款认购的金额：104,309,466.38元

3、网下投资者放弃认购数量：673股

4、网下投资者放弃认购金额：25,533.62元

未缴纳认购款的网下投资者具体名单如下：

序号 网下投资者名称 配售对象名称

获配股数

（股）

获配金额

（元）

放弃认购股

数（股）

1 张崇舜 张崇舜 107 4,059.58 107

2 时广智 时广智 107 4,059.58 107

3 郭勇 郭勇 107 4,059.58 107

4 宋建波 宋建波 42 1,593.48 42

5 上海国稷资产管理有限公司 上海国稷资产管理有限公司 107 4,059.58 107

6 珠海横琴量行投资管理有限公司 珠海横琴量行投资管理有限公司 107 4,059.58 107

合计 577 21,891.38 577

未足额缴纳认购款的网下投资者具体名单如下：

序

号

网下投资者名

称

配售对象名称

获配股

数（股）

获配金额

（元）

应缴款金额

（元）

实际缴款金

额（元）

实际配售股

数（股）

放弃认购股

数（股）

1 王君 王君 107 4,059.58 4,059.58 459.58 12 95

2 张玮 张玮 107 4,059.58 4,059.58 4,059.53 106 1

合计 214 8,119.16 8,119.16 4,519.11 118 96

二、保荐机构（主承销商）包销情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）、《首次公开发行股票

承销业务规范》（中证协发[2018]142号）、《首次公开发行股票配售细则》（中证协

发[2018]142号），网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包

销，保荐机构（主承销商）包销股份的数量为63,001股，包销金额为2,390,257.94

元，保荐机构（主承销商）包销比例为0.23%。

2021年 4 月 28 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上网下

投资者缴款认购的资金扣除相关费用后划给发行人， 发行人向中国证券登记结算

上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券

账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：010-86451547、010-86451548

联系人：中信建投证券股权资本市场部

发行人：中际联合（北京）科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021

年

4

月

28

日

博众精工科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：

特别提示

博众精工科技股份有限公司（以下简称“博众精工” 、“发行人” 或“公司” ）首次公开发

行人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海证券交易所

科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会同意注册 （证监许可

〔2021〕964号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投资

者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭

证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”

或“保荐机构（主承销商）” 或“主承销商” ）协商确定本次发行股份数量为4,100万股。初始

战略配售预计发行数量为205万股， 占本次发行总数量的5.00%。 战略投资者承诺的认购资金

（参与跟投的保荐机构相关子公司无需缴纳新股配售经纪佣金） 已于规定时间内汇至主承销

商指定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为205万股，占发行总量的5.00%，与初始战略

配售股数相同，无需回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为3,116万股，占扣除最终战略配售数量后发行

数量的80.00%；网上发行数量为779万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的20.00%。最终

网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，共3,895万股。网上最终发

行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为11.27元/股，博众精工于2021年4月27日（T日）通过上海证券交易所交易

系统网上定价初始发行“博众精工” A股779万股。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、回拨机制、网上网下申购缴款及限售期设置等

环节，并于2021年4月29日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《博众精工科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上

市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果

公告》” ），按最终确定的发行价格与初步获配数量，于2021年4月29日（T+2日）16:00前及时足

额缴纳新股认购资金及对应的新股配售佣金。网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只

新股分别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，

由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行资金

交收义务，确保其资金账户在2021年4月29日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分

视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投

资者所在证券公司的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数量后本次

公开发行数量的70%时，网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品、全

国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符

合《保险资金运用管理办法》 等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者等配售对象中，

10%的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首

次公开发行并上市之日起6个月。前述配售对象账户将在2021年4月30日（T+3日）通过摇号

抽签方式确定。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安

排，自本次发行股票在上交所上市之日起即可流通。网下配售摇号抽签采用按获配对象配号的

方法，按照网下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个获配对象获配一个编号。网下投

资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

3、扣除最终战略配售数量后，网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开

发行数量的70%时，发行人和主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排

进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售的网下投资者

未及时足额缴纳认购资金及对应的新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，主

承销商将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一

次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、

可转换公司债券、 可交换公司债券的网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新

股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为5,199,656户，有效申购股

数为35,703,321,000股。网上发行初步中签率为0.02181870%。配号总数为71,406,642，号码范围

为100,000,000,000-100,071,406,641。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《博众精工科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》公布的

回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为4,583.22倍，超过100倍，发行人和主承销商

决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开

发行股票数量的10%（向上取整至500股的整数倍，即389.50万股）股票由网下回拨至网上。回

拨机制启动后，网下最终发行数量为2,726.50万股，占扣除战略配售数量后发行数量的70.00%，

网上最终发行数量为1,168.50万股，占扣除战略配售数量后发行数量的30.00%。回拨机制启动

后，网上发行最终中签率为0.03272805%。

三、网上摇号抽签

发行人与主承销商定于2021年4月28日（T+1日）上午在上海市浦东新区东方路778号紫金

山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签， 并将于2021年4月29日（T+2

日）在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：博众精工科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2021年4月28日

证券代码：

000908

证券简称：景峰医药 公告编号：

2021-027

湖南景峰医药股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

湖南景峰医药股份有限公司（下称“公司” ）股票（证券简称：景峰医药，证券代码：

000908） 交易价格于2021年4月26日、4月27日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计

达20.72%，属于《深圳证券交易所交易规则》规定的股票交易异常波动情形。

二、关注、核实的相关情况说明

经与公司控股股东、公司董事会、管理层进行核实，就有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息；

3、近期公司经营情况及内外部经营环境不存在已经发生或将要发生重大变化的情形；

4、经向公司管理层、控股股东询问，公司、控股股东不存在关于公司的应披露而未披露

的重大事项；

5、公司控股股东在股票异常波动期间不存在买卖公司股票的行为。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应

予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本

公司有根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票交

易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司于2021年1月30日披露了《2020年度业绩预告》（公告编号：2021-017号）,预

计2020年度归属于上市公司股东的净利润为:亏损70,000万元至100,000万元；扣除非经

常性损益后的净利润为:亏损90,000万元至130,000万元,预计2020年度营业收入为:75,

000万元至100,000万元； 扣除后营业收入为：74,000万元至99,000万元。 经公司初步测

算，公司2020年拟对企业合并形成的商誉计提减值准备30,000-37,000万元，拟对企业对

外投资形成的长期股权投资计提减值准备14,000万元-17,000万元，最终减值计提金额将

由公司聘请具备证券期货从业资格的评估机构及审计机构进行评估和审计后确定。本次业

绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司2020年度报告内容为准。

3、 公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信

息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司

董事会

2021年4月28日

证券简称：康缘药业 证券代码：

600557

公告编号：

2021-019

江苏康缘药业股份有限公司

关于获得静脉炎颗粒药物临床试验批准通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏康缘药业股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到国家药品监督管理局签发

的《药物临床试验批准通知书》。 按照上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第七

号———医药制造（2020年修订）》的相关要求，现将相关情况公告如下：

一、《临床试验批准通知书》主要内容

药品名称 静脉炎颗粒

适应症 血栓性浅静脉炎急性期血热瘀结证

注册分类 中药创新药1.1类

剂型 颗粒剂

受理号 CXZL2000026

申请人 江苏康缘药业股份有限公司；上海图锋医药科技有限公司

静脉炎颗粒审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，2020

年12月31日受理的静脉炎颗粒符合药品注册的有关要求，在进一步完善临床试验方案的基

础上，同意开展本品用于血栓性浅静脉炎急性期，中医辨证属血热瘀结证的临床试验。

二、药品研发及相关市场情况

静脉炎颗粒是在古方“银花甘草汤” 和“大黄芍药汤” 的基础上，按照中药新药要求，

运用现代药效学实验证实后开发的中药创新药1.1类新药，功能主治清营凉血，泻瘀消肿，

用于血栓性浅静脉炎急期血热瘀结证者。静脉炎颗粒临床定位明确，处方组成简明，不含贵

细药材、无毒性药材，也无濒危药材。 公司拥有该新药独立完整自主的知识产权。 目前该产

品已完成质量标准研究、稳定性研究及药效安评实验等临床前研究。

截至目前，静脉炎颗粒公司累计研发投入875.71万元。

国内已上市中成药中以血栓性浅静脉炎急性期为适应症的未查到同类品种，相近品种

有：迈之灵、脉络舒通颗粒等。根据米内数据库数据显示，迈之灵2019年度在中国城市公立、

城市社区、县级公立、乡镇卫生医院销售总额约为9.47亿元，比上一年增长2.92%；脉络舒通

2019年度在中国城市公立、城市社区、县级公立、乡镇卫生医院销售总额约为4.20亿元，比

上一年增长28.31%。

三、产品上市尚需履行的审批程序

公司在收到临床试验批准通知书后，需根据批件要求进行Ⅱ期、Ⅲ期临床试验，提交沟

通交流申请，整合申报资料申报生产。 获批后，通过GMP认证方可上市销售。

四、风险提示

以上药物的临床试验、审评和审批的结果及时间都具有一定的不确定性，对公司业绩

短期内不会产生明显影响。 公司将对其后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏康缘药业股份有限公司

董事会

2021年04月27日


